
Dopravňa
Poloha v 

km
Výluka dopravnej služby po vlaku, od - do hod Patrí k dopravni Patrí k OR

Radvaň nad Laborcom 90,133 v W od 13:35 h do 06:05 h; v E a X nepretržite, (výlukový CP NAD)

Koškovce 80,125 v W od 13:40 h do 06:10 h; v E a X nepretržite, (výlukový CP NAD)

Udavské 70,321 v W od 13:45 h do 06:15 h; v E a X nepretržite, (výlukový CP NAD)

Veľké Kapušany 18,449 po vlaku 81140 od 16:20 h do 06:04 h

Drahňov 29,13 nepretržite

Kamenica nad Cirochou 6,928 v W od 14:51 h do 07:21 h; v E a X nepretržite, (výlukový CP NAD)

Dlhé nad Cirochou 12,283 v W od 14:20 h do 06:50 h; v E a X nepretržite, (výlukový CP NAD)

Sečovce 9,507 v W po vlaku 81132 od 15:50 h do 07:50 h; v E a X nepretržite 

Vranov nad Topľou-St.3 30,485 denne od 14:00 h do 06:00 h 

Čierne nad Topľou 29,173 po vlaku 9132 denne od 21:05 h do 04:55 h

Hanušovce nad Topľou 34,31 po vlaku 9122, 9123 od 15:55 h do 05:05 h

Výh. Drienovec 30,898 nepretržite

Výh. Brzotín 40,199 nepretžite

Švedlár 30,819 po vlaku 1785 od 17:35 h do 06:55 h 

Hnilec 53,157 v W po vlaku 7452 od 18:12 h do 7:50 h, v E a X nepretržite

Mlynky 62,722 v E a X po vlaku 1784 od 16:15 h do 08:15 h, v W nepretržite 

Telgárt 87,08 nepretržite

Pracovná doba zamestnanca ŽSR, závorára v dopravni Slavošovce je v W od 06:00 do 14:00 Košice

Lubeník 25,39
v , ,  po vlaku 82253 od 17:20 h do 06:50 h, v  a  od 14:00 h do 06:50 h, v 

E a X nepretržite                                                                                                                                                  

Jelšava 20,531
v , ,  po vlaku 82253 od 17:35 h do 06:30 h, v  a  od 14:00 h do 06:30 h, v 

E a X nepretržite                                                                                                                                                  

Hucín 12,189
v , ,  po vlaku 82253 od 18:15 h do 06:00 h, v  a  od 14:00 h do 06:00 h, v 

E a X nepretržite                                                                                                                                                  

Pracovná doba zamestnancov ŽSR, závorárov na Zv 10 a v dopravni Medzev je  a  od 06:30 h do 14:30 h Košice

Výh. Studený Potok z 7,243 po vlaku 8337 (8336) od 23:30 h do 04:10 h Poprad - Tatry Košice

Výh. Studený Potok z 0,121 po vlaku 8434 od 23:30 h do 04:10 h Poprad - Tatry Košice

 

Výh. Veľký Slavkov z 5,132 po vlaku 8128 (8165) od 18:01 h do 07:01 h

Výh. Pod lesom z 10,064 po vlaku 8128 od 18:01 h do 07:01 h

Výh. Tatranská Polianka z 16,824 po vlaku 8126 (8165)od 17:31 h do 06:31 h

Podbiel 41,81 Po vlaku 7924 od 16:27 h do 5:45 h Oravský Podzámok Žilina

Jazda vlakov na trati Plešivec - Muráň  je počas výluky dopravnej služby zakázaná. 

Jazda vlakov na trati Tatranská Lomnica - Výh. Studený Potok je počas výluky dopravnej služby zakázaná.

Košice

Košice

Starý Smokovec

Trať 112 D: Poprad-Tatry - Štrbské Pleso

                    Trať 116 A: Červená Skala - Banská Bystrica 

Trať 113 A: Trstená - Kraľovany

Trať 104 A: Maťovce - Bánovce nad Ondavou

Trať 104 B: Stakčín - Humenné

Maťovce

Humenné

Vranov nad Topľou

 Trať 104 C: Vranov nad Topľou - Trebišov

Košice

Trať 110 A: Margecany - Červená Skala

Pracovná doba zamestnanca ŽSR, závorára na Zv Sečovská Polianka je v W od 07:50 h do 15:50 h, mimo W nepretržite.

Jazda vlakov na trati Vranov nad Topľou - Trebišov je počas výluky dopravnej služby zakázaná.

Zoznam dopravní s výlukou dopravnej služby v GVD 2024/2025

 Trať 107 D: Strážske - Prešov

Trať 112 C: Tatranská Lomnica - Studený Potok 

Vranov nad Topľou

Trať 103 A: Medzilaborce - Michaľany

Trať 109 A: Košice - Plešivec

Plešivec

Trať 111 D: Medzev - Moldava nad Bodvou 

Trať 112 A: Plaveč - Poprad-Tatry 

Košice

Košice

Trať 111 C: Plešivec - Muráň 

Košice

Trať 111 B: Plešivec - Slavošovce  

KošicePlešivec

Humenné Košice

Kysak Košice



Heľpa
24,9

po vlaku 7253 v W od 18:15 h do 06:00 h; v E, X a 23.XII.2024 – 06.I.2025 po vlaku 

1784 od 16:50 h do 06:00 h
Brezno Zvolen

Rimavská Baňa 27,6 po vlaku 6723 v  , , E, X  a 83363 v , ,  od 17:00 h do 04:25 h,  23.XII.2024 

– 06.I.2025 po vlaku 6723  , , E, X a 83363 , ,  od 17:00 h do 06:00 h

Jesenské Zvolen

Výh.Zlatno nz 28,5
po vlaku 6627 od 18:20 h do 06:30 h; v E, X a 23.XII.2024 – 06.I.2025 je VDS 

nepretržitá
Lučenec Zvolen

V prípade jázd mimoriadnych vlakov počas VDS v úseku Lučenec - Kokava nad Rimavicou musí byť ŽST Kokava nad Rimavicou obsadená výpravcom.

Malé Straciny 12,4 nepretržitá Lučenec Zvolen

V prípade jázd mimoriadnych vlakov počas VDS v úseku Lučenec - Malé Straciny musí byť ŽST Malé Straciny obsadená výpravcom.

Dobrá Niva 12,2
po vlaku 6081 v E od 08:30 h do 19:00 h v F; v 15.VI.2025 - 15.IX.2025 po vlaku 

6081 v E od 08:30 h do 07:30 h v F

Sása-Pliešovce 19,4 po vlaku 6029 a 6032 v W od 20:30 h do 07:00; v E a X je VDS nepretržitá

Krupina 33,8=40,4
po vlaku 6081 v E od 08:30 h do 19:00 h v F; v 15.VI.2025 - 15.IX.2025 po vlaku 

6081 v E od 08:30 h do 07:30 h v F

Hontianske Nemce 29,8 po vlaku 6024 od 17:30 h do 06:30 h; v E a X je VDS nepretržitá. 
Hontianske Tesáre 20,0 po vlaku 6021 od 15:50 h do 06:30 h; v , , E a X je VDS nepretržitá

Šahy 0,0=31,5 po vlaku 6032 v W od 21:30 h do 04:50 h; po vlaku 6080 v F od 21:30 h do 04:50 h

Ipeľský Sokolec 17,1 nepretržitá

Čata 0,0=20,1 po vlakoch 5930 a 5931 od 20:45 h do 03:40 h Levice

Tekovské Lužany 38,9
po vlaku 5923 v ,  od 16:45 h do 06:00 h; v 23.XII.2024 – 06.I.2025 po vlaku 5922 

v ,  od 16:00 h do 06:00 h; v , , , E a X je VDS nepretržitá

Želiezovce 30,0
po vlaku 5923 v W od 16:45 h do 03:55 h; v E, X a 23.XII.2024 – 06.I.2025 po vlaku 

5922 od 16:00 h do 06:45 h

Pohronský Ruskov 22,3 nepretržitá

Čata 20,1 po vlakoch 5930 a 5931 od 20:45 h do 03:40 h

Vráble 24,4 po vlaku 5824 v , ,  od 17:40 h do 07:30 h; v , , E a X je VDS nepretržitá

Maňa 12,7 nepretržitá 

Lužianky TIP 2,157 v E po vlaku 47168 od 18:30 h do 18:30 h F Nitra Trnava

Sekule 44,494 denne po vlaku 2029 od 18:15 h do 06:15 h Devínska Nová Ves Trnava

Jablonové 9,224 nepretržitá

Kuchyňa 17,185 nepretržitá

Rohožník 22,785 denne po vlaku 57705 a od 19:00 h do 06:00 h

V prípade jázd mimoriadnych vlakov počas VDS v úseku Šahy - Čata musia byť ŽST Šahy a Čata obsadené výpravcom.

V prípade jázd vlakov počas VDS v úseku Levice - Čata - Štúrovo je možný prechod vlakov v ŽST Čata po koľaji č. 2. V prípade jázd vlakov počas VDS v úseku 

Štúrovo - Čata - Šahy musí byť ŽST Čata obsadená výpravcom. V prípade jázd vlakov počas VDS v úseku Levice - Pohronský Ruskov resp.  Štúrovo -  Pohronský 

Ruskov  musí byť ŽST Pohronský Ruskov obsadená výpravcom.

V prípade jázd vlakov do ŽST Maňa resp. v prípade obsluhy výhybiek počas posunu v ŽST Maňa musí byť ŽST Maňa obsadená výpravcom.

Trať 117 C: Lučenec - Veľký Krtíš nz

Trať 117 A: Utekáč zast. - Lučenec

Trať 119 A: Zvolen osobná stanica - Šahy - Čata

Trať 123 B: Topoľčianky nákl. - Úľany nad Žitavou

Kozárovce

Levice

Trať 127 B: Bratislava-Vajnory (12. koľaj) – Bratislava východ (odchodová skupina Sever) – Bratislava-Rača

Trať 126 C: Plavecký Mikuláš - Záhorská Ves

ŽST Kuchyňa, ŽST Jablonové - Obsluha týchto staníc je možná po prerokovaní podmienok a udelení súhlasu prednostu ŽST Devínska Nová Ves. 

Devínska Nová Ves

Trať 119 C: Levice - Štúrovo

Trať 126 A: Bratislava hl. st. - Kúty

Zvolen

Zvolen

Trnava

Zvolen

Trať 116 B: Jesenské - Odb Brezno-Halny - Brezno

Trať 123 D: Lužianky TIP - Leopoldov 

Zvolen

V prípade jázd mimoriadnych vlakov počas VDS v úseku Zvolen os. st. - Sása-Pliešovce musí byť ŽST Dobrá Niva (PZZ 13,342) a Sása-Pliešovce obsadená 

V prípade jázd mimoriadnych vlakov počas VDS v úseku Zvolen os. st. - Šahy musí byť ŽST Dobrá Niva (PZZ 13,342), Krupina (PZZ 39,760; 33,439 a 33,123) a 

Šahy obsadená výpravcom.



Bratislava východ odch.sk. 

Sever (St. 2) 3,9 denne od 18:30 h do 6:30 h Bratislava východ Trnava

Križovany nad Dudváhom 6,771 nepretržitá Galanta Trnava

Vrbovce 44,1 nepretržitá

Gbely 58,433 denne po vlaku 2433 od 21:10 h do 03:30 h

Holíč nad Moravou 69,466 denne po vlaku 2433 od 21:00 h do 03:40 h

Skalica na Slovensku 76,1 denne po vlaku 2433 od 20:50 h do 03:50 h

Trenčianska Turná 46,098
po vlaku 5331 v W od 20:20 h do 05:30 h a po vlaku 5387 v E a X od 20:40 h do 06:30 

h

VÝH Mníchova Lehota 35,964
po vlaku 5331 v W od 20:15 h do 05:30 h a po vlaku 5387 v E a X od 20:35 h do 06:30 

h

Bánovce nad Bebravou 16,63
po vlaku 5331 v W od 20:00 h do 05:30 h a po vlaku 5387 v E a X od 20:20 h do 06:50 

h

Rybany 10,459
po vlaku 5331 v W od 19:40 h do 06:00 h a po vlaku 5387 v E a X od 19:55 h do 07:00 

h

Horné Srnie 7,74 po vlaku 5491 v W od 20:30 h do 04:00 h a v E a X od 20:30 h do 05:20 h Púchov Žilina

Jazda vlakov na trati Nemšová - Horné Srnie - Vlársky Prúsmyk CZ je počas výluky dopravnej služby zakázaná.

Trať 129 A: Nové Mesto nad Váhom - Vrbovce

Trať 128 B: Sereď - Trnava

Devínska Nová Ves

Trať 130 B: Trenčianska Teplá - Horné Srnie - Vlársky  Prúsmyk CZ 

Trať 129 B: Kúty - Skalica na Slovensku

Trať 130 A: Trenčín - Chynorany

Púchov

Trnava

Jazda vlakov na trati Kúty - Skalica na Slovensku je počas výluky dopravnej služby zakázaná.

Žilina

Jazda vlakov na trati Trenčín - Chynorany je počas výluky dopravnej služby zakázaná.



Dopravňa
Poloha v 

km
pracovná pohotovosť od-do hod. Patrí k dopravni Patrí k OR

Medzilaborce 70,353 od 0:30 do 3:30  ** Humenné Košice

Hatalov 39,602 od 0:00 do 3:00  **** Maťovce Košice

Budkovce 34,47 od 0:00 do 3:00  **** Maťovce Košice

Drahňov 29,13 od 00:00 do 03:00 (hradlár) Maťovce Košice

Spišská Nová Ves 173,177 od 00:00 do 03:10  ** Spišská Nová Ves Košice

Poprad - Tatry 199,39 od 12:00 do 13:10 a od 00:00 do 01:30  ** Poprad - Tatry Košice

Štrba 218,367 od 00:00 do 02:30  ** Poprad - Tatry Košice

Lúky pod Makytou 13,317 od 00:00 do 03:00  ** Púchov Žilina

Lipníky 44,170 od 00:45 do 02:55  **** Vranov nad Topľou Košice

Dobšinská Ľad. Jaskyňa 73 od 23:00 do 02:00  **** Kysak Košice

Nálepkovo 39,509 od 00:00 do 03:30  ** Kysak

Podolinec 31,200 od 00:30 do 03:30  ** Plaveč Košice

Stará Ľubovňa 17,778 od 00:30 do 03:30  **** Plaveč

Kežmarok 13,445 od 23:30 do 03:30   ** Plaveč Košice

Štrsbké Pleso 29,11 od 00:00 do 01:30 ** Starý Smokovec Košice

Párnica 8,434 od 00:10 do 03:10  *** ŽST Kraľovany Žilina

Dolný Kubín 17,275 od 00:00 do 03:00  *** ŽST Kraľovany Žilina

Medzibrodie nad Oravou 23,547 od 00:00 do 03:00  *** ŽST Kraľovany Žilina

Oravský Podzámok 27,491 od 00:00 do 03:00  *** ŽST Oravský Podzámok Žilina

Dlhá nad Oravou 35,255 od 00:00 do 03:00  **** ŽST Oravský Podzámok Žilina

Nižná 46,415 od 00:00 do 03:00  *** ŽST Oravský Podzámok Žilina

Tvrdošín 51,188 od 00:00 do 03:00  **** ŽST Oravský Podzámok Žilina

Trstená 56,450 od 00:00 do 03:00  *** ŽST Oravský Podzámok Žilina

Bytčica 5,974 od 00:00 do 03:00  **** ŽST Žilina Žilina

Lietavská Lúčka 7,697 od 00:00 do 03:00  **** ŽST Žilina Žilina

Rajec 21,285 od 00:00 do 03:00  **** ŽST Žilina Žilina

Skalité 13,457 od 00:10 do 03:10  *** ŽST Čadca Žilina

Turzovka 14,185 od 00:25 do 0:05  *** ŽST Čadca Žilina

Fiľakovo 146,300 Zima od 00:15 do 01:45* **, Leto od 00:15 do 02:15*  ** Fiľakovo Zvolen

Trať 115A: Plešivec - Zvolen os. st.

Trať 104A: Maťovce - Bánovce nad Ondavou 

Zoznam dopravní s pracovnou pohotovosťou v GVD 2024/2025

Trať 114B: Čadca - Skalité - Zwardoň PKP

Trať 103A: Medzilaborce - Michaľany

Trať 105 A: Kočice - Žilina 

Trať 107D: Strážske - Prešov

Trať 112A: Plaveč - Poprad-Tatry 

Trať 112D: Poprad-Tatry /TEŽ/-Štrbské Pleso

Trať 110A: Margecany - Červená Skala

Trať 106 F: Púchov - Lúky pod Makytou - Horní Lideč CZ

Trať 114A: Žilina - Rajec 

Trať 113A: Trstená - Kraľovany

Trať 114C: Čadca - Makov



Červená  Skala 39,000 od 00:00 do 03:00 na St.I a v ⑥, ⑦, X od 16:30 do 19:30 na St.II ** Brezno Zvolen

Červená  Skala 39,000 od 00:00 do 03:00 *  **** Brezno Zvolen

Polomka 16,500  v ⑥, ⑦, X od 10:50 do 11:20, od 13:00 do 14:10  ****
Brezno Zvolen

Odb Brezno-Halny zast. 12,900 od 00:00 do 03:00  ** Brezno Zvolen

Hnúšťa 35,700 od 00:00 do 03:00*  **** Jesenské Zvolen

Tisovec 49,400 od 23:30 do 03:30 **** Jesenské

Tisovec 49,400 od 00:00 do 03:00*  **** Jesenské Zvolen

Lučenec 0,0 od 00:00 do 03:00  **** Lučenec Zvolen

Breznička 13,0 od 00:00 do 03:00* **** Lučenec Zvolen

Poltár 18,6 od 00:00 do 03:00* **** Lučenec Zvolen

Kokava nad Rimavicou 35,7 od 00:40 do 03:00 **** Lučenec Zvolen

Bartošova Lehôtka 241,6 od 00:00 do 03:00  **** Hronská Dúbrava Zvolen

Kremnica 253,0 od 00:00 do 03:00  **** Horná Štubňa Zvolen

Kremnické Bane 262,4 od 00:00 do 03:00  *** Horná Štubňa Zvolen

Odb Dolná Štubňa 40,7 od 00:00 do 03:00  ** Horná Štubňa Zvolen

Dobrá Niva 12,2 od 23:30 do 03:30  **** Zvolen Zvolen

Krupina 33,8 od 23:30 do 03:30  **** Šahy Zvolen

Čata 20,100 od 16:10 do 17:40  ** Levice Zvolen

Želiezovce 30,000 od 00:00 do 03:00  ** Levice Zvolen

Bajč 27,076 od 00:00 do 01:15 **** Komárno Trnava

Hurbanovo 21,312 od 00:00 do 01:15 **** Komárno Trnava

Chotín 13,696 od 00:00 do 01:15 **** Komárno Trnava

Komárno zr.st. 10,750 od 00:00 do 01:15 **** Komárno Trnava

Kozárovce 12,500 od 09:10 do 10:30  ** Kozárovce Zvolen

Sklené pri Handlovej 6,4 od 00:00. do 03:.00  **** Horná Štubňa Zvolen

Handlová 19,202 od 00:00. do 03:.00  **** Prievidza Trnava

Chrenovec 8,886 od 00:00. do 03:.00  **** Prievidza Trnava

Prievidza nákl.stan. 27,396 od 00:00 do 03:00 **** Prievidza Trnava

Zemianske Kostoľany 15,629 od 00:00 do 03:00 **** Nováky Trnava

Bystričany 11,874 od 00:00 do 03:00 **** Nováky Trnava

Výh. Oslany 9,163 od 00:00 do 03:00 **** Nováky Trnava

Veľké Uherce 5,736 od 00:00 do 03:00 **** Nováky Trnava

Veľké Bielice 83,178 od 00:00 do 03:00 **** Nováky Trnava

Trať 116B: Jesenské - Odb. Brezno-Halny - Brezno

Trať 117A: Utekáč zast. - Lučenec

Trať 118D: Zvolen osobná stanica - Banská Bystrica - Odb. Dolná Štubňa

Trať 119A: Zvolen os. st. - Šahy

Trať 121A: Hronská Dúbrava - Palárikovo

Trať 120 B: Komárno - Nové Zámky

Trať 122 A: Horná Štubňa - Prievidza

Trať 122 C: Nitrianske Pravno - Nové Zámky

Trať 119C: Levice - Štúrovo

Trať 118A: Zvolen osobná stanica - Hronská Dúbrava - Vrútky

Trať 116A: Červená Skala - Banská Bystrica



Žabokreky n/Nitrou 79,352 od 00:00 do 03:00 **** Nováky Trnava

Chynorany 77,240 od 00:00 do 03:00 **** Topoľčany Trnava

Bošany 74,308 od 00:00 do 03:00 **** Topoľčany Trnava

Ludanice 60,009 od 00:20 do 03:20 **** Topoľčany Trnava

Koniarovce 51,310 od 00:20 do 03:20 **** Topoľčany Trnava

Jelšovce 45,402 od 00:20 do 03:20 **** Nitra Trnava

Hr.Mlynárce 37,874 od 00:00 do 03:00 (hradlár) Nitra Trnava

Ivanka pri Nitre 26,893 od 00:20 do 03:20 **** Nitra Trnava

Komjatice 15,774 od 00:00 do 03:00 **** Nové Zámky Trnava

Bánov 6,090 00:30 - 01:40 v  - E, 00:30-3:30 v ⑦ a X **** Nové Zámky Trnava

Lužianky TIP 2,157 23:00 - 02:00 **** Nitra Trnava

Zbehy 3,849 od 01:30 do 03:40 **** Nitra Trnava

Alekšince 9,855 od 01:20 do 03:40 **** Nitra Trnava

Rišňovce 13,972 od 01:10 do 03:30 **** Nitra Trnava

Hlohovec 23,080 01:10 do 03:20 **** Nitra Trnava

Vráble 24,400 od 00.00 do 03.00 ** Kozárovce Zvolen

Gáň 6,095 od 00:00 do 03:00 **** Galanta Trnava

Sereď 12,423 od 00:00 do 03:00 **** Galanta Trnava

Siladice 21,812 od 00:00 do 03:00 **** Galanta Trnava

Bánovce nad Bebravou 16,63 v E a X od 11:55 - 13:55 ** Púchov Žilina

Trenčianska Turná 46,098 v W od 10:00 - 12:00 **

Nemšová 3,738 od 00:00 do 03:00 *** Púchov Žilina

*  pracovná pohotovosť na pracovisku v Alternatívnom rozvrhu služieb - platí len v určenom časovom intervale podľa rozkazu prednostu ŽST

** len dozorcovia výhybiek!

*** Výpravca a dozorca výhybiek!

****  len výpravca!

Trať 130A: Trenín - Chynorany 

Trať 130B: Trenč. Teplá - Horné Srnie - Vlárský prúsmyk ČD

Trať 128A: Leopoldov - Galanta

Trať 123 D: Lužianky TIP - Leopoldov

Trať 123B: Topoľčianky n. - Úľany nad Žitavou


